Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№123 комбинированного вида Выборгского района  Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

От 09.01.2020 года                                                                                                           №12а

«О назначении ответственного

за взаимодействие с ГУ МВД России и

Управлением экономической  безопасности

и  противодействия коррупции ГУ МВД России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Крапивину И.Ю., воспитателя, назначить ответственным за взаимодействие с ГУ МВД

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области и с Управлением экономической

безопасности и противодействия коррупции Главного управления МВД России по

Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросам осуществления деятельности в

сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд, а так же по вопросам выделения и реализации субсидий из

бюджетной системы РФ

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий ГБДОУ детский сад №123___________/И.В. Щипачёва

С приказом ознакомлена:

Крапивина И.Ю.